
En lille en – Og sådan spiller vi på onsdag!  

Kære Smørblomster, 

Vi spiller Stableford. Og vi spiller en Foursome. 

Hvert par spiller kun med en bold og spillerne skiftes til at slå. 

En spiller slår ud på alle de lige huller, mens makkeren slår ud på de ulige huller. 

Når I skal beslutte hvem som spiller sammen, så kig på tildelte slag for de enkelte spillere i 

bolden og sæt de to hold som følger – Højeste og laveste handicap går sammen og de to 

andre spillere går sammen. Det giver den bedste rytme i bolden       

Møder kun 3 spillere frem, spiller den spiller med det laveste handicap alene som et hold og 

spiller runden med sit tildelte handicap/slag. 

Spillehandicappet udregnes som gennemsnittet af parrets tildelte slag. – et eksempel 

kunne være: 

Spiller 1 har tildelt 25 slag og spiller 2 har tildelt 30 slag = I alt 55 tildelte slag, som divideres 

med 4 – da vi kun spiller 9 huller = 13,75 som rundes op til 14 tildelte slag. 

Hul 1 til 9 får tildelt 1 slag = 9 slag – De resterende 5 slag tillægges de 5 sværeste huller 

som dermed har 2 ekstra slag. 

Der føres kun et scorekort for parret, hvor parrets slag og point noteres. Men husk alle, at 

udskrive et scorekort, så I/vi kan se jeres tildelte slag.  

Begge scorekort afleveres sammen når I kommer ind til matchleder. Vi skal ikke indberette 

score elektronisk og der betales ikke gebyr. 

Vær sød, at møde frem til første tee min. 10 minutter før jeres spilletid! Så I kan nå at finde 

ud af hvem som spiller sammen og beregne jeres tildelte slag i matchen      

Hul præmier: 

Husesø 2 – Længste Drive, bolden skal være på fairway. Hul Sponsor – Restaurant Eagle 

Husesø 5 – Nærmest striben, bolden skal være på fairway. Hul Sponsor - JOS Golf 

Husesø 9 – Nærmest pinden – bolden skal være på green. Hul Sponsor - Buvinho 

På huller hvor der er hulpræmier spiller alle en bold, men der spilles kun videre med den 

spilleres bold som står for tur. 

En lille en      

Blomsterkassen serverer 1 stk. drikkelse til maden, I kan vælge mellem 1 glas af husets vin, 

1 mellem øl eller en mellem sodavand – I henter selv i baren og siger der skal skrives på 

Smørblomsternes liste. 

 

Spil godt og hyg jer - jette 


